

Just Gruppen A/S

Stensbjergvej 11, 4600 Køge

CVR-nr./CVR no. 14 82 21 78

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 1 May 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Svend-Aage Dreist Hansen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	13
Statement of changes in equity	
Noter	15
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Just Gruppen A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Stensbjergvej 11, 4600 Køge
CVR-nr./CVR no.	14 82 21 78
Stiftet/Established	1. januar 1991/1 January 1991
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	just.dk
E-mail/E-mail	adm@just.dk
Telefon/Telephone	+45 70 15 70 12
Bestyrelse/Board of Directors	Frederik Just-Asmussen Claus Just-Asmussen Svend-Aage Dreist Hansen
Direktion/Executive Board	Claus Just-Asmussen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2020	2019
---------	------	------

Hovedtal

Key figures

Årets resultat Profit for the year	58.469	19.790
--	---------------	---------------

Balancesum Total assets	505.977	386.412
Egenkapital Equity	211.804	153.052

Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad Return on assets	16,9 %	6,2 %
Likviditetsgrad Current ratio	67,0 %	55,4 %
Soliditetsgrad Equity ratio	40,7 %	39,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	29,2 %	12,9 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of employees	3	2
---	----------	----------

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejning, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da koncernens formål er at investere i ejendomme, påvirkes koncernen af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Den igangværende COVID-19-pandemi og usikkerheden omkring dens omfang og varighed medfører usikkerhed omkring de økonomiske og forretningsmæssige konsekvenser. Regeringer fortsætter med at vurdere og gennemføre foranstaltninger som reaktion på pandemien.

I Danmark ses et højt antal af transaktioner på markedet, hvilket demonstrerer, at der ikke er nogen væsentlig indflydelse på interessen for allokering af kapital til investeringsejendomme på grund af COVID-19. Som følge af markedsaktiviteten og vores vurdering af de vigtigste forudsætninger og skøn, der er anvendt i forbindelse med værdiansættelsen, har vi ikke konstateret væsentlig værdiansættelsesusikkerhed i forbindelse med måling af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 58.469 t.kr. mod et overskud på 19.790 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 211.804 t.kr. Koncernens aktiver har genereret et gennemsnitligt afkast på 7,65% i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en solid basisindtjening, ibrugtagning af udviklede ejendomsprojekter og dagsværdiregulering heraf, samt værdiregulering af ejendommen Københavnsvej 222, som konsekvens af indgået kapitaloverdragelsesaftale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The object of the Group is to conduct business by investing in real estate, including buying and selling real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

Recognition and measurement uncertainties

As the Group's purpose is to invest in properties, the Group is affected by changes in the property market, including the general level of interest rates and economic conditions.

As the COVID-19 pandemic is ongoing, uncertainties remain over its extent, duration and consequential economic and business impacts, and governments continue to assess and implement measures in response to the pandemic.

In Denmark, there is a large number of transactions in the market, which shows that there is not a significant impact on interest in or allocation of capital to investment properties due to COVID-19. Based on these transactions and our assessment of the key assumptions and estimates used in the property valuations, we do not note any significant valuation uncertainty relating to the measurement of investment properties.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 58,469 thousand against a profit of DKK 19,790 thousand last year, and the group's balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 211,804 thousand. The Group's assets have generated an average yield of 7.65% in the financial year. Management considers the group's financial performance in the year satisfactory.

The financial performance in the year have been affected by solid core earnings, finalization of development projects and related fair value adjustments, and fair value adjustments regarding the property Københavnsvej 222, as a consequence of a share purchase agreement.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Group's and the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year end.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	33.808	25.510	-170	-105
	Gross profit/loss				
2	Personaleomkostninger Staff costs	-1.812	-1.169	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-241	-217	0	0
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer Operating profit/loss before fair value adjustments	31.755	24.124	-170	-105
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme Fair value adjustment of investment properties	45.020	0	0	0
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	76.775	24.124	-170	-105
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	0	0	51.123	15.889
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder Income from equity investments in associates	2.630	4.485	2.630	4.485
3	Finansielle indtægter Financial income	0	0	739	24
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-5.490	-4.642	-2.207	-799
	Resultat før skat Profit before tax	73.915	23.967	52.115	19.494
5	Skat af årets resultat Tax for the year	-15.446	-4.177	360	296
	Årets resultat Profit for the year	58.469	19.790	52.475	19.790
	Koncernens resultat fordeler sig således: Specification of the Group's results of operations:				
	Anpartshavere i Just Gruppen A/S Shareholders in Just Gruppen A/S	52.475	19.790		
	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	5.994	0		
		58.469	19.790		
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit				
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity			3.812	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method			53.753	20.374
	Overført resultat Retained earnings/accumulated loss			-5.090	-584
				52.475	19.790

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
6	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
7	Investeringsejendomme	466.019	360.844	0	0
	Investment properties				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807	642	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment				
		<u>466.826</u>	<u>361.486</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	192.486	142.056
	Investments in group entities				
	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.293	10.699	13.293	10.699
	Equity investments in associates				
	Andre tilgodehavender	2.076	246	0	0
	Other receivables				
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	100	100	0	0
	Deposits, investments				
		<u>15.469</u>	<u>11.045</u>	<u>205.779</u>	<u>152.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>482.295</u>	<u>372.531</u>	<u>205.779</u>	<u>152.755</u>
	Total fixed assets				
	Omsætningsaktiver				
	Non-fixed assets				
	Varebeholdninger				
	Inventories				
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	247	247	0	0
	Finished goods and goods for resale				
		<u>247</u>	<u>247</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender				
	Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.794	5.471	0	0
	Trade receivables				
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	27.180	3.482
	Receivables from group enterprises				
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	2.947	1.744
	Joint taxation contribution receivable				
	Andre tilgodehavender	16	0	0	0
	Other receivables				
	Periodeafgrænsningsposter	1.320	579	0	0
	Prepayments				
		<u>7.130</u>	<u>6.050</u>	<u>30.127</u>	<u>5.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.305</u>	<u>7.584</u>	<u>583</u>	<u>1.452</u>
	Cash				
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.682</u>	<u>13.881</u>	<u>30.710</u>	<u>6.678</u>
	Total non-fixed assets				
	AKTIVER I ALT	<u>505.977</u>	<u>386.412</u>	<u>236.489</u>	<u>159.433</u>
	TOTAL ASSETS				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
	Aktiekapital	500	500	500	500
	Share capital				
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	0	121.120	66.973
	Net revaluation reserve according to the equity method				
	Overført resultat	201.498	152.441	80.378	85.468
	Retained earnings				
	Foreslået udbytte	3.812	111	3.812	111
	Dividend proposed				
	Anpartshavere i Just Gruppen A/S' andel af egenkapital	205.810	153.052	205.810	153.052
	Shareholders in Just Gruppen A/S' share of equity				
	Minoritetsinteresser	5.994	0	0	0
	Non-controlling interests				
	Egenkapital i alt	211.804	153.052	205.810	153.052
	Total equity				
	Hensatte forpligtelser				
	Provisions				
	Udskudt skat	33.030	20.760	0	0
	Deferred tax				
	Hensatte forpligtelser i alt	33.030	20.760	0	0
	Total provisions				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
9	Langfristede gældsforpligtelser				
	Non-current liabilities other than provisions				
	Gæld til realkreditinstitutter	201.744	169.084	0	0
	Mortgage debt				
	Gæld til banker	18.573	14.271	0	0
	Bank debt				
	Deposita	5.502	4.184	0	0
	Deposits				
		225.819	187.539	0	0
	transport	225.819	187.539	0	0
	to be carried forward				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	transport brought forward	225.819	187.539	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions				
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term part of long-term liabilities other than provisions	17.376	13.080	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	1.471	2.356	25	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	0	0	29.355	5.721
	Skyldigt sambeskatningsbidrag Joint taxation contribution payable	692	175	0	0
	Anden gæld Other payables	10.626	6.008	1.299	634
	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	5.159	3.442	0	0
		<u>35.324</u>	<u>25.061</u>	<u>30.679</u>	<u>6.381</u>
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>261.143</u>	<u>212.600</u>	<u>30.679</u>	<u>6.381</u>
	PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>505.977</u>	<u>386.412</u>	<u>236.489</u>	<u>159.433</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Koncern Group					Egenkapital i alt Total equity
	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total	Minoritets- interesser Non-controlling interests	
DKK'000						
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500	152.441	111	153.052	0	153.052
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	48.663	3.812	52.475	5.994	58.469
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	394	0	394	0	394
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-111	-111	0	-111
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500	201.498	3.812	205.810	5.994	211.804

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse (fortsat)

Statement of changes in equity (continued)

DKK'000	Modervirksomhed Parent company				I alt Total
	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500	66.973	85.468	111	153.052
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	53.753	-5.090	3.812	52.475
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	394	0	0	394
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-111	-111
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500	121.120	80.378	3.812	205.810

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
2 Personaleomkostninger Staff costs				
Lønninger Wages/salaries	1.812	1.169	0	0
	<u>1.812</u>	<u>1.169</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	3	2	0	0
3 Finansielle indtægter Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	0	0	739	24
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>739</u>	<u>24</u>
4 Finansielle omkostninger Financial expenses				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	0	0	882	176
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	5.490	4.642	1.325	623
	<u>5.490</u>	<u>4.642</u>	<u>2.207</u>	<u>799</u>
5 Skat af årets resultat Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	3.176	2.389	-360	-296
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	12.270	1.788	0	0
	<u>15.446</u>	<u>4.177</u>	<u>-360</u>	<u>-296</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Koncern Group		
	Investerings- ejendomme Investment properties	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	I alt Total
DKK'000			
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	316.348	1.087	317.435
Tilgange Additions	60.154	527	60.681
Afgange Disposals	0	-84	-84
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	376.502	1.530	378.032
Opskrivninger 1. januar 2020 Revaluations at 1 January 2020	44.496	0	44.496
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	45.021	0	45.021
Opskrivninger 31. december 2020 Revaluations at 31 December 2020	89.517	0	89.517
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	0	445	445
Afskrivninger Depreciation	0	312	312
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	0	-34	-34
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	0	723	723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	466.019	807	466.826

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 12.

Note 12 provides more details on security for loans, etc., as regards property, plant and equipment.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Investeringsejendomme Investment properties

Koncern Group

Koncernen foretager investering i udlejnings-
ejendomme. Investeringsejendomme indregnes
til dagsværdi med værdiregulering over resul-
tatopgørelsen, jf. reglerne i
årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendomme er bereg-
net for hver enkelt ejendom ved tilbagediskon-
tering af de forventede fremtidige pengestrøm-
me med en relevant diskonteringsfaktor.
Forventede fremtidige pengestrømme er base-
ret på ledelsesgodkendte budgetter for de
kommende 10 år og en beregnet terminalværdi
for ejendommens resterende levetid. Diskonte-
ringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et
risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes ikke uafhængige
vurderingsmænd ved opgørelsen af
dagsværdierne.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Investeringsejendomme for t.kr. 53.800 er
værdiansat på baggrund af anpartsoverdragel-
sesaftale mellem uafhængige parter. De
væsentligste forudsætninger anvendt ved
opgørelse af dagsværdien for de resterende
ejendomme er:

Inflation 2,0 %

Afkastkrav 6,5 %- 8,0 %

NOI år 1 t.kr. 29.193

Nutidsværdi af cash flow t.kr. 203.011

Nutidsværdi af exit value t.kr. 209.208

Gennemsnitligt afkastkrav for porteføljen 7,65
%

The Group invests in rental properties.
Investment properties are recognised at fair
value with value adjustment over the income
statement, see the provisions in section 38 of
the Danish Financial Statements Act.

Fair value estimation

The fair value of investment properties have
been estimated for every single property by
discounting the expected future cash flows,
using a relevant discount factor. Expected
future cash flows are based on budgets,
approved by Management, for the coming 10-
year period and an estimated terminal value for
the remaining life of the property concerned.
The discount factor comprises the risk-free
interest rate and a risk premium for the
property concerned.

No independent valuers are consulted for
purposes of estimating the fair values.

Significant fair value assumptions

The valuation of investment properties in the
amount of DKK 53,800 thousand has been
assessed based on a share purchase
agreement between independent parties. The
most significant fair value assumptions
regarding the remaining properties are:

Inflation 2.0%

Yield 6.5%- 8.0%

NOI first year T.DKK 29,193

NPV cash flow T.DKK 203,011

NPV exit value T.DKK 209,208

Average yield for the portfolio 7.65%

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 446.019 pr. 31. december 2020. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af de væsentligste forudsætninger er illustreret nedenfor.

Et fald i afkastkravet på 0,5 % vil medføre en stigning i dagsværdien på 6,7 % svarende til t.kr. 31.023

En stigning i afkastkravet på 0,5 % vil medføre et fald i dagsværdien på 5,8 % svarende til t.kr. -26.954.

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties at 31 December 2020 is DKK 466,019 thousand. The fair value is an estimate made by Management on the basis of information available and actual expectations as to the future. Below is an illustration of the most significant assumptions.

A decrease in the yield of 0.5% will lead to an increase in the fair value of 6.7% corresponding to DKK 31,023 thousand.

An increase in the yield of 0.5% will lead to a decrease in the fair value of 5.8% corresponding to DKK -26,954 thousand.

8 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK'000

Kostpris 1. januar 2020
Cost at 1 January 2020

Tilgange
Additions

Afgange
Disposals

Kostpris 31. december 2020
Cost at 31 December 2020

Værdireguleringer 1. januar 2020
Value adjustments at 1 January 2020

Årets resultat
Profit/loss for the year

Værdireguleringer 31. december 2020
Value adjustments at 31 December 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020
Carrying amount at 31 December 2020

	Modervirksomhed Parent company		I alt Total
	Kapitalandele i dattervirksom- heder Investments in group entities	Kapitalandele i associerede virksomheder Equity investments in associates	
	82.413	3.369	85.782
	110	0	110
	0	-36	-36
	82.523	3.333	85.856
	59.643	7.330	66.973
	50.320	2.630	52.950
	109.963	9.960	119.923
	192.486	13.293	205.779

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

	Koncern Group			
	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK'000				
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	217.174	15.430	201.744	153.848
Gæld til banker Bank debt	20.519	1.946	18.573	8.843
Deposita Deposits	5.502	0	5.502	5.502
	243.195	17.376	225.819	168.193

10 Afledte finansielle instrumenter Derivative financial instruments

Renterisici

Koncernen afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

Dagsværdien af renteswapsaftalerne pr. 31. december 2020 udgør samlet kr. -1.171 tusind.

Dagsværdien af renteswapsaftalerne er indregnet som anden gæld.

Interest rate risks

The Group uses interest rate swaps to hedge interest rate risks, whereby floating interest payments are rescheduled into fixed interest payments.

The fair value of interest swaps at 31 December 2020 amounts to DKK 1,171 thousand.

The fair value of interest swaps are recognized as other payables.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Modervirksomhed Parent company

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling.

As administration company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities. The Company is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes and withholding taxes falling due for payment.

12 Sikkerhedsstillelser Collateral

Koncern Group

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på t.kr. 466.019.

As security for the Company's debt to credit institutions, assets worth a total of DKK 466,019 thousand at 31 December 2020 have been pledge as collateral or otherwise charged.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Just-Asmussen

Direktion

På vegne af: Just Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-360309115716

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-05-07 06:38:20Z

NEM ID 

Claus Just-Asmussen

Bestyrelse

På vegne af: Just Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-360309115716

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-05-07 06:38:20Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

På vegne af: Just Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-05-07 06:52:43Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Just Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-05-07 06:52:43Z

NEM ID 

Frederik Just-Asmussen

Bestyrelse

På vegne af: Just Gruppen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-132908750867

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-05-07 09:27:48Z

NEM ID 

Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-05-07 09:47:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I2KOG-FW0GL-ECGPY-SLTX1-BDLET-Q50EX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>